イイイイイイイイタタタタタタタタリリリリリリリリアアアアアアアアワワワワワワワワイイイイイイイインンンンンンンン合合合合合合合合 同同同同同同同同 試試試試試試試試 飲飲飲飲飲飲飲飲 商商商商商商商商 談談談談談談談談 会会会会会会会会 iiiiiiii nnnnnnnn 仙仙仙仙仙仙仙仙 台台台台台台台台

お 得 意 先お 得 意 先お 得 意 先お 得 意 先 各 位各 位各 位各 位

拝啓、仲秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度下記の日程にてイタリアワインの合同試飲会を仙台にて開催致します。

参加インポーター7 社、70 種以上のワインをご用意してお待ちしております。

ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご来場くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

日時：日時：日時：日時：2019201920192019 年年年年 11111111 月月月月 6666 日（水日（水日（水日（水））））        １３１３１３１３：００～：００～：００～：００～16161616：：：：30303030（最終入場１６：（最終入場１６：（最終入場１６：（最終入場１６：00000000））））

場所：ホテルグランテラス仙台場所：ホテルグランテラス仙台場所：ホテルグランテラス仙台場所：ホテルグランテラス仙台国分町国分町国分町国分町    10F10F10F10F フェニックスフェニックスフェニックスフェニックス

仙台市青葉区国分町仙台市青葉区国分町仙台市青葉区国分町仙台市青葉区国分町 2222----2222----2  2  2  2

１．当日、受付にてお名刺を頂戴いたしますので、お名刺を２枚ご用意お願い致します。

２．お車での御来場はお控えください。 お車でお越しの際、試飲はご遠慮願います。

３．業務試飲商談会につき、消費者の入場は出来ません。

4．ご記入頂いた個人情報は、本催しの参加登録、ご案内、及び今回参加する企業が主催する各種イベントご案内以外には使用しません。

出展企業一覧（出展企業一覧（出展企業一覧（出展企業一覧（50505050 音順）音順）音順）音順）

株式会社アルトリヴェッロ株式会社アルトリヴェッロ株式会社アルトリヴェッロ株式会社アルトリヴェッロ    ////株式会社オーバーシーズ株式会社オーバーシーズ株式会社オーバーシーズ株式会社オーバーシーズ////スリーボンド貿易スリーボンド貿易スリーボンド貿易スリーボンド貿易株式会社株式会社株式会社株式会社

株式会社仙石株式会社仙石株式会社仙石株式会社仙石////株式会社株式会社株式会社株式会社ドリームスタジオドリームスタジオドリームスタジオドリームスタジオ    ////    株式会社株式会社株式会社株式会社 MONACA / MONACA / MONACA / MONACA / 株式会社株式会社株式会社株式会社ワインワインワインワイン    ウェイヴウェイヴウェイヴウェイヴ

お申込み ㈱アルトリヴェッロ FAX：03-5428-3132

          お申込期限 10 月 31 日(木)

おおおお問 合せ問 合せ問 合せ問 合せ：：：：担 当：伊 東担 当：伊 東担 当：伊 東担 当：伊 東             TELTELTELTEL::::03030303----03030303----5428542854285428----3131313131313131

貴店名：

ご参加代表者：

様

ご参加人数

名

帳合先酒販店

様